

**Förvaltningen Kultur och skola**

Anders Carlsson  
Utvecklingsledare

**Beslutsförslag**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2021-12-08	DNKS210474

**Driftnämnden Kultur och Skola****Beslutsförslag gällande ansökan för projektet Music in the woods****Förslag till beslut**

Driftnämnden Kultur och skola beslutar att  
- bevilja 400 000 kr till projektet Music in the woods.

**Sammanfattning**

Ansökan gäller fyra Music in the woods musikkvällar 2022 och 2023 som ska genomföras vid Kroksjön i Unnaryd. Music in the Woods syftar till att erbjuda scenkonstupplevelser som sätter Halland på kartan regionalt, nationellt och internationellt. Det ska göras genom att presentera scenkonst av hög kvalitet för en så bred målgrupp som möjligt.

Genom att utgå från den existerande plattformen Into the Woods, som är en del i Region Hallands bredare satsning att öka Hallands attraktionskraft genom hållbara event, vill projektet ta ett brett scenkonstprogram till en stor publik. Music into the woods vill belysa hur en mångfald av kulturuttryck skapar en helhet som är spännande och inkluderande för alla, oavsett ålder, kön, etnicitet eller socioekonomisk bakgrund.

Projektet vill även synliggöra lokal, närproducerad halländsk kultur, genom att skapa ett sammanhang där både lokala, nationella och internationella kulturutövare möts. Music into the woods vill förknippas med och bidra till innovation, nytänkande och hållbarhet.

## **Bakgrund**

På förvaltningen Kultur och skolas beslutsmöte för ansökningar om Stöd för kulturutveckling (projekt) & Stöd till film 2021-12-03 fattades beslut om föreslå nämnden att bevilja projektet 400 000 kr för 2022. Beslutet togs utifrån Riktlinjer för regionalt kulturstöd (DNKS 150150-2) och befintlig budgetram för Stöd till kulturutveckling.

## **Konsekvensbeskrivning**

Beslutet bidrar till att ett projekt kan förverkligas som har som målsättning att skapa en helhetsupplevelse som är spännande och inkluderande för alla, oavsett ålder, kön, etnicitet eller socioekonomisk bakgrund

## **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Projektet tilldelas 400 000 kr inom budgetramen för Stöd till kulturutveckling 2021.

## **Förvaltningen Kultur och skola**

Eva Nyhammar  
Förvaltningschef

## **Bilaga:**

Ansökan för projektet Music in the woods

## **Styrelsens/nämndens beslut delges**

Forest Tribe AB